ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЕХРЕМКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

 20.03.2015   № 22

Ехремкасси  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.03.2015  № 22
Деревня Ефремкасы

	О признании утратившими силу некоторых постановлений главы Ефремкасинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации  законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», со ст. 6 Устава Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 29 марта 2011 г. № 14
  апреля 2012 года № 14 (в ред. решений Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения от 30.03.2012 №43, от 05.09.2012 № 55, от 26.04.2013 №84, 05.09.2014 №142, 14.11.2014№ 150)  администрация   Ефремкасинского  сельского  поселения  п о с т а н о в л я е т:

1).Признать утратившими силу следующие постановления главы Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики:

1. Постановление № 58 от 21.12.2011 года « Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным  бюджетным учреждением  культуры  «Ефремкасинский информационно- культурный   центр» Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики в качестве основных видов деятельности»;
2.Постановление № 64 от 30.12.2011 года «Об утверждении перечней должностей работников, относимых к основному персоналу по видам экономической

деятельности для расчета заработной платы и определения должностных окладов руководителей муниципальных учреждений культуры»;
3. Постановление № 65 от 30.12.2011 года «Об  утверждении предельных цен   на  платные услуги»

4. Постановление № 66 от 30.12.2011 года « Об утверждении Положения об оплате труда работников  муниципальных бюджетных учреждений  Ефремкасинского сельского поселения Аликовского  района Чувашской Республики, занятых в сфере культуры»
5. Постановление № 67 от 30.12.2011 года «О порядке формирования  муниципального задания в отношении муниципальных учреждений  Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

6.  Постановление № 31 от 09.07.2010 года «Утверждение тарифа платных услуг оказываемых клубными     и  библиотечными   учреждениями   Ефремкасинского сельского поселения»

7. Постановление администрации Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики № 91 от 15.04.2013 года «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности.»
8. Постановление администрации Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики № 70 от 27.03.2013 года «О  соблюдении  лицами,  поступающими    работу,  на  должность   руководителя муниципального      учреждения     части  четвертой статьи 275 Трудового кодекса  Российской Федерации»

9. Постановление № 69 от 27.03.2013 года «Об  утверждении  предельных цен   на  платные услуги»

2). Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Ефремкасинского

 сельского  поселения

 Аликовского района

Чувашской Республики                                                                 В.М.Ефимов